

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



ZTE CORPORATION

中興通訊股份有限公司

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號：763)

關於2018年第一季度報告財務報表更新的公告

中興通訊股份有限公司(「本公司」或「上市公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」)根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)第 13.09(2)條以及香港法例第 571 章證券及期貨條例第 XIVA 部內幕消息條文(定義見上市規則)刊發本公告。

本公司及董事會全體成員保證本公告內容真實、準確和完整，沒有虛假記載、誤導性陳述或重大遺漏。

中興通訊股份有限公司(以下簡稱“中興通訊”、“本公司”或“公司”)於2018年4月27日發佈了2018年第一季度報告，根據本公司分別於2018年4月20日、2018年5月9日、2018年6月12日及2018年7月15日發佈的《內幕消息公告及繼續停牌》、《內幕消息公告》、《內幕消息公告及復牌》和《內幕消息公告》，本公司重新編制2018年第一季度報告並披露，財務報表更新內容如下：

1、資產負債表

單位：人民幣千元

| 報表項目 | 2018.3.31 | | | |
|---------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| | 合併數 | | 公司數 | |
| | 更新後 | 更新前 | 更新後 | 更新前 |
| 存貨 | 26,917,759 | 27,433,228 | 15,683,416 | 16,092,821 |
| 應收工程合約款 | 3,761,841 | 5,258,649 | 2,064,252 | 2,330,497 |
| 流動資產合計 | 100,795,050 | 102,807,327 | 96,576,008 | 97,251,658 |
| 遞延所得稅資產 | 2,315,990 | 1,565,990 | 1,336,187 | 586,187 |
| 非流動資產合計 | 37,081,375 | 36,331,375 | 36,760,334 | 36,010,334 |
| 資產總計 | 137,876,425 | 139,138,702 | 133,336,342 | 133,261,992 |
| 應付職工薪酬 | 7,500,600 | 8,700,600 | 4,163,021 | 5,363,021 |
| 其他應付款 | 14,389,117 | 7,972,417 | 26,800,692 | 20,383,992 |
| 預計負債 | 1,258,142 | 520,032 | 1,020,450 | 282,340 |
| 流動負債合計 | 89,952,893 | 83,998,083 | 103,964,651 | 98,009,841 |
| 負債合計 | 100,970,825 | 95,016,015 | 112,098,749 | 106,143,939 |
| 資本公積 | 11,313,503 | 11,436,333 | 9,075,745 | 9,198,575 |

| 報表項目 | 2018.3.31 | | | |
|-----------------|--------------------|-------------|--------------------|-------------|
| | 合併數 | | 公司數 | |
| | 更新後 | 更新前 | 更新後 | 更新前 |
| 未分配利潤 | 8,707,859 | 15,802,116 | (1,778,979) | 3,978,651 |
| 歸屬於母公司普通股股東權益合計 | 24,864,603 | 32,081,690 | 13,739,001 | 19,619,461 |
| 股東權益合計 | 36,905,600 | 44,122,687 | 21,237,593 | 27,118,053 |
| 負債和股東權益總計 | 137,876,425 | 139,138,702 | 133,336,342 | 133,261,992 |

2、利潤表

單位：人民幣千元

| 報表項目 | 2018年1-3月 | | | |
|-------------------|---------------------|------------|--------------------|------------|
| | 合併數 | | 公司數 | |
| | 更新後 | 更新前 | 更新後 | 更新前 |
| 營業收入 | 27,526,342 | 28,879,881 | 29,483,810 | 29,750,055 |
| 營業成本 | 19,816,145 | 19,251,697 | 23,694,139 | 23,242,961 |
| 銷售費用 | 2,515,748 | 2,942,597 | 1,418,513 | 1,875,362 |
| 管理費用 | 653,009 | 791,433 | 423,232 | 561,656 |
| 研發費用 | 2,703,717 | 3,431,274 | 768,298 | 1,495,855 |
| 資產減值損失 | 998,839 | 483,370 | 962,549 | 553,144 |
| 營業利潤 | 1,139,704 | 2,280,330 | 1,544,262 | 1,348,260 |
| 營業外支出 | 6,731,649 | 28,017 | 6,716,296 | 12,664 |
| 利潤總額 | (5,549,832) | 2,294,426 | (5,144,571) | 1,363,059 |
| 所得稅費用 | (240,670) | 509,331 | (519,050) | 230,950 |
| 淨利潤 | (5,309,162) | 1,785,095 | (4,625,521) | 1,132,109 |
| 歸屬於母公司普通股股東淨利潤 | (5,407,237) | 1,687,020 | (4,736,736) | 1,020,894 |
| 綜合收益總額 | (5,702,245) | 1,392,012 | (4,626,176) | 1,131,454 |
| 歸屬於母公司普通股股東綜合收益總額 | (5,800,199) | 1,294,058 | (4,737,391) | 1,020,239 |
| 基本每股收益 | 人民幣 (1.29) 元 | 人民幣0.40元 | / | / |
| 稀釋每股收益 | 人民幣 (1.29) 元 | 人民幣0.40元 | / | / |

本公司上述2018年第一季度報告報表項目變動，主要由於本公司計提於2018年6月12日發佈的《內幕消息公告及復牌》所述的10億美元罰款，以及2018年5月9日發佈的《內幕消息公告》所述本公司主要經營活動無法進行導致的預提調整事項綜合所致。

2018年第一季度報告更新內容詳細情況請參見本公司發佈的《二零一八年第一季度報告（更新後）》。2018年半年度業績預告請參見本公司於2018年7月13日發佈的《2018年半年度業績預告》。

承董事會命
李自學
董事長

深圳，中國
二零一八年七月二十七日

於本公告日期，本公司董事會包括兩位執行董事：李自學、顧軍營；三位非執行董事：李步青、諸為民、方榕；以及三位獨立非執行董事：蔡曼莉、Yuming Bao(鮑毓明)、吳君棟。